
 Zabłudów, 19.05.2020 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia: Rewitalizacja Parku Miejskiego w Zabłudowie – ZP.271.7.2020

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Gmina Zabłudów zwana dalej  Zamawiającym, działając  zgodnie  z  art.  93  ust.  3  ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w

trybie przetargu nieograniczonego na Rewitalizację Parku Miejskiego w Zabłudowie.

UZASADNIENIE PRAWNE

Postepowanie  zostało  unieważnione  na  mocy  art.  93  ust.  1  pkt  7  w  związku  z  art.  146  ust  6  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

„7)  postępowanie  obarczone  jest  niemożliwą  do  usunięcia  wadą  uniemożliwiającą  zawarcie  niepodlegającej  unieważnieniu  umowy w

sprawie zamówienia publicznego”. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE

W przedmiotowym postępowaniu niemożliwa do usunięcia wada związana jest z zaginięciem jednej ze złożonych ofert. Zgodnie z rejestrem

ofert otrzymanych z Sekretariatu koperta z ofertą i koperta z wadium wpłynęły 19.05.2020 r. o godz. 9:36. Zgodnie z danymi z rejestru do

upływu terminu składania ofert, zostało złożonych 5 ofert i  1 zmiana oferty. Zamawiający w dniu 19.05.2020 r. o godz. 10:30 dokonał

otwarcia jedynie 5 dostępnych mu ofert i 1 zmiany oferty.



Oferta firmy Przedsiębiorstwo Robót Elektrycznych i Budowlanych „MIPA” Leon Stankiewicz, ul. Ciołkowskiego 24, 15-545 Białystok

została  zagubiona  w  siedzibie  Zamawiającego.  Mimo  starannego  przygotowania  Zamawiającego  oferta  ta  nie  została  otwarta.  Ofertę

odnaleziono o godz. 11:05.

Zagubienie oferty jest  okolicznością  samą w sobie  skutkującą koniecznością  unieważnienia postępowania,  ze  względu na hipotetyczny

wpływ na jego wynik. W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:

4 713 609,94 zł. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.05.2020 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena
Termin

wykonania
zamówienia

Okres gwarancji
jakości

Warunki płatności
(termin płatności

faktury)

Doświadczenie
kierownika budowy

1

NOVUM Sp. z o.o. Sp.
komandytowa

Ul. Bolesława Chrobrego 1
12-100 Szczytno

8 564 492,93 zł 31.07.2021 r.
84 miesiące od daty
podpisania protokołu

odbioru

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej
faktury VAT / rachunku

wraz z załącznikami
(zgodnie z §9 pkt 10

wzoru umowy)

5 inwestycji
polegających na pracach
wodno-melioracyjnych o

wartości min.
1 200 000,00 zł brutto

2

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
 „JAR-BUD” Jarosław Symko

Ul. Fabryczna 1/2
16-050 Michałowo

4 360 508,65 zł 31.07.2021 r.
84 miesiące od daty
podpisania protokołu

odbioru

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej
faktury VAT / rachunku

wraz z załącznikami
(zgodnie z §9 pkt 10

wzoru umowy)

4 inwestycje polegające
na pracach

wodno-melioracyjnych o
wartości min.

1 200 000,00 zł brutto

3

GREEN SERWIS 
GROUP SP. zoo

Ul. Spacerowa 8/21
15-040 Białystok

4 122 380,00 zł 31.07.2021 r.
84 miesiące od daty
podpisania protokołu

odbioru

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej
faktury VAT / rachunku

wraz z załącznikami
(zgodnie z §9 pkt 10

wzoru umowy)

3 inwestycje polegające
na pracach

wodno-melioracyjnych o
wartości min.

1 200 000,00 zł brutto

4 X X X X X X



5

Inżynieria Wschód
Paweł Bujnowski i Maciej
Bujnowski Spółka Jawna

Ul. Henryka Sienkiewicza 81/3 lok.
207

15-003 Białystok

5 888 000,00 zł 31.07.2021 r.
84 miesiące od daty
podpisania protokołu

odbioru

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej
faktury VAT / rachunku

wraz z załącznikami
(zgodnie z §9 pkt 10

wzoru umowy)

4 inwestycje polegające
na pracach

wodno-melioracyjnych o
wartości min.

1 200 000,00 zł brutto

6

PROBET Firma Drogowa 
J.A. Choćko

Ul. Szosa Knyszyńska 2
15-694 Białystok

5 466 120,00 zł 31.07.2021 r.
84 miesiące od daty
podpisania protokołu

odbioru

30 dni od dnia otrzymania
prawidłowo wystawionej
faktury VAT / rachunku

wraz z załącznikami
(zgodnie z §9 pkt 10

wzoru umowy)

2 inwestycje polegające
na pracach

wodno-melioracyjnych o
wartości min.

1 200 000,00 zł brutto

Uwaga: zgodnie z art.  24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia w/w informacji na
stronie internetowej, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

BURMISTRZ

/-/ ADAM TOMANEK


